
UCHWAŁA Nr XXXI/339/09 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 marca 2009r. 
 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania. 
 
 

Na podstawie art. 42 ust.2 ustawy z dnia 23 lutego 2004r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25 poz. 219, z 2006r. Nr 218 poz. 1592 
i z 2007r., Nr 112 poz. 766) w związku z art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. 2007r. Nr 190 poz. 1360 i z 2008r. Nr 171 poz. 1056) na wniosek Burmistrza 
Miasta Szczecinek Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 
§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 7 czerwca 2009r. wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego tworzy się na terenie miasta Szczecinek: 
1) obwód głosowania Nr 18 z siedzibą w Szpitalu w Szczecinku w Sp. z o.o. w Szczecinku 

przy ul. Kościuszki 38, 
2) obwód głosowania Nr 19 z siedzibą w Zakładzie Karnym w Szczecinku przy ul. Boh. 

Warszawy 42a. 
 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia oraz na 
stronie internetowej www.bip.szczecinek.pl w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                      Wiesław Suchowiejko 


